
Městský úřad Dobruška 
tajemník 

nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 
 

tel.:  494 629 580                                                 posta@mestodobruska.cz                                                     IČ:    00274879         
                                                                             www.mestodobruska.cz                                                       DIČ: CZ00274879 
                                                                             datová schránka: mgjbetz 

Čj.: PDMUD 11976/2020                                                                                         
 
Datum: 5. 5. 2020 

Mimořádné opatření  
 

Tajemník Městského úřadu Dobruška v souvislosti s epidemiologickou situací v ČR spojenou 
s rozšířením onemocnění COVID-19 způsobeným novým koronavirem SARS-CoV-2 a dle přílohy č. 2 
usnesení vlády ze dne 9. dubna 2020 č. 399, vydává 
 

ROZHODNUTÍ 
 

o úpravě způsobu vyřizování podání a pravidel osobního kontaktu s klienty a o dočasném omezení 
úředních hodin Městského úřadu Dobruška.  
 
Přílohou č. 2 usnesení vlády ze dne 9. dubna 2020 č. 399 jsou stanoveny některé postupy na dodržení 
hygienických opatření při kontaktu orgánů veřejné správy s klienty. Doporučujeme tam, kde to je 
možné, využít k vyřizování úředních záležitostí bezkontaktní způsoby vyřizování záležitostí písemně, 
elektronicky či telefonicky. 
Před návštěvou jednotlivých pracovišť je nutné kontaktovat příslušného úředníka, se kterým máte 
předem domluvené jednání, a to z důvodů otevření, respektive vpuštění do budovy městského úřadu. 
Do budov městského úřadu budou klienti vpouštěni jednotlivě za dodržení preventivních opatření, tj. 
vstup klientů bude umožněn pouze s rouškou nebo jinou vhodnou ochranou dýchacích cest a po 
desinfekci rukou. Dále je nutno dodržovat odstupu 2 metry a neshlukovat se před vchodem v budově. 
 
Úřední hodiny jsou stanoveny v tomto rozsahu:  

 
pondělí    7:30 – 11:00 a 12:00 – 17:00 hod. 
úterý  7:30 – 11:00 a 12:00 – 15:00 hod.   
středa    7:30 – 11:00 a 12:00 – 17:00 hod. 
čtvrtek  7:30 – 11:00 a 12:00 – 15:00 hod.   
pátek   7:30 – 11:00 a 12:00 – 13:30 hod. 

doba mezi 9:00-10:00 je přednostně určena seniorům nad 65 let. 
(Registr vozidel a řidičských průkazů, úsek občanských průkazů, cestovních dokladů, matriky a 
evidence obyvatel na odboru dopravy a správy vnitřních věcí MÚ je z organizačních důvodů každý 
pátek pro veřejnost uzavřen. Neodkladné záležitosti lze vyřídit na základě objednávky předem.) 

 
V provozu jsou veškeré telefonické kontakty na jednotlivá pracoviště úřadu. Podání občanů lze činit 
dálkově, tedy prostřednictvím pošty, datových schránek nebo elektronicky se zaručeným elektronickým 
podpisem, případně přes e-podatelnu a přes podatelnu.  
Pro telefonní a e-mailový kontakt jsou k dispozici kontakty zaměstnanců na internetových stránkách 
města a na vchodech do jednotlivých budov. 

adresa: Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01  Dobruška 
tel: +420 494 629 580 
email: posta@mestodobruska.cz - e-podatelna 
ID DS: mgjbetz 
 

Toto rozhodnutí je účinné od 6. 5. 2020 a platí do odvolání. 
 
Žádáme občany, aby respektovali pokyny státních orgánů a dodržovali vládou stanovená opatření. 
 
 
JUDr. Jan Šťastný 
tajemník  

 


		2020-05-05T12:11:47+0000
	Not specified




